

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 19/2016

uzavřené ve smyslu ustanovení §2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném a účinném znění
Doložka Biskupství brněnského č.j. BB 1368/2016

na akci: „Oprava střechy kostela sv. Michaela v Dolních Věstonicích“

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel: STŘECHY – 1.Slezská s.r.o.

Sídlo: Stará 98/18, 602 00 Brno
Zastoupen: Ing. Pavlem Hrbáčem
IČ: 25340689
DIČ: CZ25340689
zapsán v obchodním rejstříku oddíl C, vložka 27272, KS Brno
bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú. 122837554/0300

(dále jen „zhotovitel“)

1.2. Objednatel: Římskokatolická farnost Dolní Věstonice

Sídlo: Náměstí 164/4, 692 01 Mikulov
Zastoupen: P. Pavlem Pacnerem. administrátorem
IČ: 66598842

(dále jen „objednatel“)

Smluvní strany se s ohledem na finanční možnosti objednatele dohodly na rozsahu prací pro rok 2017 takto:

- 1) Čl.2. Dílo – rozsah prací je oproti smluvnímu rozpočtu navýšen o předpokládané zvýšení množství nového řeziva, které bude použito v etapě roku 2017, dále budou provedeny práce na opravě korunní římsy lodi kostela, jejíž část se zřítíla při provádění prací v roce 2016.

2) Čl. III. CENA DÍLA

V roce 2017 budou provedeny práce v celkové hodnotě

886 516,00 Kč bez DPH
1 072 684,00 Kč vč. DPH

Rekapitulace:

	<i>Cena bez DPH:</i>	<i>DPH 21%:</i>	<i>Cena včetně DPH:</i>
cena díla dle SoD	1 275 406,00	268 045,00	1 544 451,00
etapa v roce 2016	742 404,00	155 905,00	898 309,00
etapa v roce 2017	886 516,00	186 168,00	1 072 684,00
Cena zvýšena o	353 514,00	74 028,00	426 542,00

Položkový rozpočet je součástí tohoto dodatku.

- 3) Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
- 4) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.
- 5) Tento dodatek podléhá schválení Biskupstvím brněnským.

Příloha: položkový rozpočet

V Brně dne

STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.

Stará 98/18, 602 00 Brno

IČ: 253 40 689

DIC: CZ25340689

OR: C 27272

.....
za zhotovitele

V Mikulově dne 27.4.2017

.....
za objednatele

**Římskokatolická farnost
DOLNÍ VĚSTONICE 18
PSČ 691 29**

Čj: BB-876/2017

BISKUPSTVÍ BRNĚNSKÉ

TENTO DODATEK

ZE STANOVISKA CÍRKEVNÍHO SCHVALUJI

V Brně dne: 10.5.2017

.....
notář



ordinář

Položkový rozpočet

Zakázka: **2016036c Kostel sv.Michaela-2017**
Dolní Věstonice

Zhotovitel: **STŘECHY - 1.Slezská s.r.o.**
Stará 98/18
602 00 Brno

IČO: **253 40 689**
DIČ: **CZ253 40 689**

Objednatel: **Římskokatolická farnost Dolní Věstonice**
Náměstí 164/4
692 01 Mikulov

IČO: **66598842**
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	159 256,75
PSV	713 157,91
MON	14 101,50
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	886 516,16 CZK
Základní DPH	21 %	186 168,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,16 CZK

Cena celkem: 1 072 684,00 CZK

STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.

Stará 98/18, 602 00 Brno

IČ: 253 40 689

DIČ: CZ253 40 689

OR: C. 2727

Za zhotovitele

Za objednatele

V

dne 26.4.2017

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	23 542,10	7,14203
62	Upravy povrchů vnější	HSV	29 784,00	1,18502
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	40 795,30	5,71643
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV	10 692,00	0,00000
96	Bourání konstrukci	HSV	27 917,45	0,00000
97	Prorážení otvorů	HSV	14 263,68	0,55651
99	Staveništní přesun hmot	HSV	12 262,22	0,00000
762	Konstrukce tesařské	PSV	441 533,21	16,96466
764	Konstrukce klempířské	PSV	56 756,10	0,15767
765	Krytiny tvrdé	PSV	204 646,72	21,96437
783	Nátěry	PSV	10 221,88	0,00000
M21	Elektromontáže	MON	14 101,50	0,00000
Celkem:			886 516,16	53,68669

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				23 542,10		7,14203		0,00000
1	317 23-5811.RT2	Doplnění zdiva hlavních a kordonových řím cihlami, s použitím suché maltové směsi	m3	3,97000	5 930,00	23 542,10	1,79900	7,14203	0,00000	0,00000
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				29 784,00		1,18502		0,00000
2	622 47-7228.RT1	Oprava vnější omítky štukové stěn, sl.II, do 80%, SMS, Cemix	m2	7,60000	469,50	3 568,20	0,03385	0,25726	0,00000	0,00000
3	622 47-2114.R00	Omítka stěn vnější ze SMS štuková slož. IV.ručně	m2	21,60000	944,00	20 390,40	0,04210	0,90936	0,00000	0,00000
4	622 47-1317.RS7	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, hmota silikátová Keim barevná skupina I	m2	29,20000	199,50	5 825,40	0,00063	0,01840	0,00000	0,00000
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				40 795,30		5,71643		0,00000
5	941 94-1051.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m	m2	225,50000	57,30	12 921,15	0,02426	5,47063	0,00000	0,00000
6	941 94-1391.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	225,50000	35,70	8 050,35	0,00109	0,24580	0,00000	0,00000
7	941 94-1841.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	225,50000	38,00	8 569,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
8	998 00-9101.R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	5,71600	1 969,00	11 254,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				10 692,00		0,00000		0,00000
9	953 98-1104.R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 125 mm, M 16, ampule	kus	72,00000	148,50	10 692,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 96		Bourání konstrukcí				27 917,45		0,00000		0,00000
10	979 01-1111.R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	30,00000	219,42	6 582,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
11	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	30,00000	231,84	6 955,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
12	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	420,00000	13,43	5 640,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
13	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	30,00000	187,22	5 616,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
14	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	30,00000	20,88	626,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
15	979 99-0105.R00	Poplatek za skládku sutí - cihelné výrobky	t	20,87000	119,60	2 496,05	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 97		Prorážení otvorů				14 263,68		0,55651		0,00000
16	975 07-3121.R00	Jednost.podchycení vazníků do 3,5m,do 1500 kg/m	m	40,80000	349,60	14 263,68	0,01364	0,55651	0,00000	0,00000
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				12 262,22		0,00000		0,00000
17	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	14,03000	874,00	12 262,22	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 762		Konstrukce tesařské				441 533,21		16,96466		8,94025
18	762 34-2811.R00	Demontáž lat'ování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	295,68000	15,27	4 515,03	0,00000	0,00000	0,00700	2,06976
19	762 33-1921.R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.3 m	m	51,50000	124,66	6 419,99	0,00016	0,00824	0,00000	0,00000

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
20	762 33-1922.R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.5 m	m	7,91000	104,88	829,60	0,00016	0,00127	0,00000	0,00000
21	762 33-1931.R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.3 m	m	23,32000	160,50	3 742,86	0,00016	0,00373	0,01584	0,36939
22	762 33-1932.R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.5 m	m	48,88000	142,00	6 940,96	0,00016	0,00782	0,01584	0,77426
23	762 33-1933.R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.8 m	m	18,29000	127,00	2 322,83	0,00016	0,00293	0,01584	0,28971
24	762 33-1941.R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.3 m	m	53,05000	171,58	9 102,32	0,00016	0,00849	0,00000	0,00000
25	762 33-1942.R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.5 m	m	20,16000	158,24	3 190,12	0,00016	0,00323	0,00000	0,00000
26	762 33-1943.R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.8 m	m	18,66000	141,68	2 643,75	0,00016	0,00299	0,00000	0,00000
27	762 33-1944.R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,nad dl.8 m	m	30,16000	131,56	3 967,85	0,00016	0,00483	0,00000	0,00000
28	762 33-1951.R00	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2,do dl.3 m	m	6,48000	188,14	1 219,15	0,00016	0,00104	0,00000	0,00000
29	762 33-1952.R00	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2,do dl.5 m	m	33,80000	174,80	5 908,24	0,00016	0,00541	0,00000	0,00000
30	762 33-1953.R00	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2,do dl.8 m	m	6,10000	147,50	899,75	0,00016	0,00098	0,03575	0,21807
31	762 33-1954.R00	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2,nad 8 m	m	143,75000	128,50	18 471,88	0,00016	0,02300	0,03575	5,13906
32	762 33-2932.R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 224 cm2	m	59,41000	245,00	14 555,45	0,01467	0,87154	0,00000	0,00000
33	762 33-2933.R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 288 cm2 vč.dod	m	90,49000	400,00	36 196,00	0,01602	1,44965	0,00000	0,00000
34	762 33-2934.R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 450 cm2	m	112,73000	486,00	54 786,78	0,02641	2,97720	0,00000	0,00000
35	762 33-2935.R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 600 cm2	m	193,53000	665,00	128 697,45	0,03969	7,68121	0,00000	0,00000
36	762 31-1811.R00	Demontáž kotevnic želez do 5 kg	kus	10,00000	23,20	232,00	0,00000	0,00000	0,00500	0,05000
37	762 31-1812.R00	Demontáž kotevnic želez do 10 kg	kus	3,00000	33,10	99,30	0,00000	0,00000	0,01000	0,03000
38	762 08-4211.R00	Příplatek pro bednění a laťování ve výšce 4 - 12 m	m2	295,68000	16,65	4 923,07	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
39	762 08-5150.R00	Podélné profilování pětibokých vaznice	m	31,39400	86,48	2 714,95	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
40	762 31-3112.R00	Montáž a dodávka dubových koliků	kus	42,00000	27,97	1 174,74	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
41	762 31-3113.R00	Montáž svorníků, šroubů délky 450 mm	kus	228,00000	48,67	11 096,76	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
42	762 34-2202.R00	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm	m2	295,68000	60,72	17 953,69	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
43	762 52-3108.RT2	Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen-lávk, včetně dodávky, fošny hoblované tl. 38 mm	m2	17,43000	540,00	9 412,20	0,02257	0,39340	0,00000	0,00000

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
44	762 22-2141.R00	Montáž zábradlí rovného, sloupky osově do 1,5 m, včetně sloupků a dodávky materiálu	m	29,65000	468,50	13 891,03	0,00339	0,10051	0,00000	0,00000
45	762 39-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	25,74000	675,00	17 374,50	0,02357	0,60669	0,00000	0,00000
46	605-17101	Střešní lať SM/JD do 25 cm2, 40/60 mm	m3	5,11000	5 450,00	27 849,50	0,55000	2,81050	0,00000	0,00000
47	762-I.K.	Příplatek za hoblování řeziva	m3	20,63000	1 157,36	23 876,34	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
48	998 76-2202.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1,50000	4 350,08	6 525,12	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 764 Konstrukce klempířské						56 756,10		0,15767		0,19488
49	764 33-1831.R00	Demontáž lemování zdi, rš 250 a 330 mm, do 45°	m	9,46000	16,10	152,31	0,00000	0,00000	0,00205	0,01939
50	764 35-1837.R00	Demontáž háků, sklon do 45°	kus	30,00000	19,96	598,80	0,00000	0,00000	0,00069	0,02070
51	764 35-1837.R00	Demontáž háků, sklon do 45°, oprava doplnění korunní římsy	kus	18,00000	19,96	359,28	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
52	764 35-2812.R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm,nad 45°	m	30,80000	28,80	887,04	0,00000	0,00000	0,00336	0,10349
53	764 35-2812.R00	Demontáž žlabů půlkruhových rovných, oprava doplnění korunní římsy	m	18,80000	28,80	541,44	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
54	764 45-4802.R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm	m	18,00000	23,00	414,00	0,00000	0,00000	0,00285	0,05130
55	764 23-1240.R00	Lemování z Cu plechu zdi, tvrdá krytina, rš 400 mm	m	9,46000	684,48	6 475,18	0,00252	0,02384	0,00000	0,00000
56	764 25-2203.R00	Žlaby z Cu plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	30,80000	874,00	26 919,20	0,00328	0,10102	0,00000	0,00000
57	764 25-2292.R00	Montáž háků z Cu půlkruhových, oprava doplnění korunní římsy	kus	18,00000	96,40	1 735,20	0,00006	0,00108	0,00000	0,00000
58	764 25-2291.R00	Montáž žlabů z Cu podokapních půlkruhových, oprava doplnění korunní římsy	m	18,80000	164,00	3 083,20	0,00004	0,00075	0,00000	0,00000
59	764 35-9211.R00	Kotlík z Pz plechu kónický pro trouby D do 100 mm	kus	2,00000	419,52	839,04	0,00165	0,00330	0,00000	0,00000
60	764 29-6220.R00	Dílační lišta přípojovací z Cu plechu, rš 80 mm	m	9,46000	252,00	2 383,92	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
61	764 55-4203.R00	Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 120 mm	m	8,00000	811,00	6 488,00	0,00346	0,02768	0,00000	0,00000
62	764 45-4203.R00	Odpadní trouby, kruhové, D 120 mm, plech s povrchovou úpravou	m	10,00000	422,64	4 226,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
63	998 76-4202.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	3,00000	551,03	1 653,09	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 765 Krytiny tvrdé						204 646,72		21,96437		20,87060
64	765 31-1810.R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti	m2	295,68000	55,66	16 457,55	0,00000	0,00000	0,06700	19,81056
65	765 31-1813.R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, pro použití, doplnění a oprava korunní římsy	m2	20,76000	84,40	1 752,14	0,00000	0,00000	0,03400	0,70584
66	765 31-8861.R00	Demontáž krytiny z hřebenačů, zvětr.malta, do suti	m	15,40000	21,07	324,48	0,00000	0,00000	0,02300	0,35420

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
67	765 31-1521.R00	Krytina z bobrovek střech slož., šupinová, na sucho	m2	295,68000	498,00	147 248,64	0,07289	21,55212	0,00000	0,00000
68	765 31-1538.RT1	Hřeben bobrovka, hřebenači č.4 dráž. do malty, s použitím suché maltové směsi	m	15,40000	588,80	9 067,52	0,01819	0,28013	0,00000	0,00000
69	765 31-9111.R00	Montáž krytiny z bobrovky střech jedn. na sucho, oprava a doplnění korunní římsy	m2	20,76000	213,50	4 432,26	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
70	765 31-1548.R00	Nároží bobrovka, hřebenači č.4 nos. do malty	m	5,54000	692,76	3 837,89	0,02137	0,11839	0,00000	0,00000
71	765 31-1583.R00	Bobrovka - přirezáni a uchycení tašek	m	5,54000	127,42	705,91	0,00001	0,00006	0,00000	0,00000
72	765 31-1591.R00	Bobrovka - příplatek za sklon přes 45 do 60°	m2	295,68000	16,56	4 896,46	0,00004	0,01183	0,00000	0,00000
73	765 31-1592.R00	Bobrovka - příplatek za pokrytí sférických ploch, půlkulatý závěr, úžlabní plochy	m2	23,04000	133,40	3 073,54	0,00008	0,00184	0,00000	0,00000
74	998 76-5202.R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	6,70000	1 917,96	12 850,33	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 783		Nátěry				10 221,88		0,00000		0,00000
75	952 90-1411.R00	Vyčištění podlahy půdy vysátím	m2	135,30000	29,50	3 991,35	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
76	783 78-2204.R00	Impregnace řeziva Bochemitem QB	m2	186,35000	17,20	3 205,22	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
77	783 78-3399.R00	Impregnace podlahy a zdiva	m2	135,30000	22,36	3 025,31	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: M21		Elektromontáže				14 101,50		0,00000		0,00000
78	M21 - 1	Bleskosvod-dodávka a montáž	kompl	1,00000	7 473,80	7 473,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
79	M21-2	Bleskosvod-demontáž	kompl	1,00000	2 778,00	2 778,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
80	M21-3	Uzemnění, zemní práce	kompl	1,00000	3 849,70	3 849,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000